
                    Міністерство соцiальної політики України 

 

Н А К А З 

м. Київ 

21.03.2019                                                  № 415 

Про видачу ліцензії на провадження господарської діяльності з посередництва у 

працевлаштуванні  за кордоном ТОВ „САНТА ЛЮЧІЯ „МОРСЬКА КРЮЇНГОВА 

КОМПАНІЯ” 

Відповідно до частини сьомої статті 13 Закону України „Про ліцензування видів 

господарської діяльності”, підпункту 16 пункту 4 Положення про Міністерство соціальної 

політики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17.06.2015 

№ 423 (із змінами), 

 НАКАЗУЮ: 

Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „САНТА ЛЮЧІЯ 

„МОРСЬКА КРЮЇНГОВА КОМПАНІЯ” (73003, Херсонська область, місто Херсон, 

Суворовський район, вулиця Богородицька, будинок 17, офіс 322, ідентифікаційний код 

згідно з ЄДРПОУ: 42537000) ліцензію на провадження господарської діяльності з 

посередництва у працевлаштуванні за кордоном. 

Розрахункові реквізити для внесення плати за видачу ліцензії: 

  

рахунок отримувача − 34313896043695; 

отримувач коштів − УК у Херсоні/м Херсон/22011800; 

код отримувача згідно з ЄДРПОУ − 37959779; 

банк отримувача − Казначейство України; 

код банку отримувача (код МФО) − 899998; 

код класифікації доходів бюджету − 22011800 

найменування коду класифікації доходів 

бюджету 

− плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується 

ліцензіатами за місцем здійснення діяльності; 

відомча ознака − 43 „Міністерство соціальної політики України”. 

 Заступник Міністра                                Н. Федорович 

 

 
Адреса цієї сторінки: http://www.msp.gov.ua/documents/4772.html  

При використанні матеріалів посилання на джерело - обов'язкове 
 

https://www.msp.gov.ua/documents/4772.html

